
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/351/2023 
RADY GMINY TRZESZCZANY 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Trzeszczany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) i art. 212 ust. 2, art. 214, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art.222, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/287/2022 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2023 wprowadza się natępujące zmiany: 

1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 42.062.793,75 zł zwiększa się o kwotę 
156.380,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 1.074.837,00 tj. do wysokości 41.144.336,75 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 20.282.971,44 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 20.861.365,31 zł, w tym: 

1) dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 40.879,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 47.717.354,20 zł zwiększa się o kwotę 190.703,00 
oraz zmniejsza się o kwotę 1.109.160,00 zł, tj. do kwoty 46.798.897,20 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie 
21.231.259,05 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 25.567.638,15 zł, w tym: 

1) wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii, w kwocie 49.491,99 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, 

3. ustalone w § 6 kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy zmienia zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

4. ustalone w § 7 ust. 1 wydatki na zadania inwestycyjne zmienia się zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Trzeszczany 

 
 

Mariusz Pietnowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 6628



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -6 000,00 25,00

0,00 0,00

70005 -6 000,00 25,00

0,00 0,00

-6 000,00 0,00

0,00 25,00

750 0,00 2 004,65

0,00 0,00

75011 0,00 4,65

0,00 0,00

0,00 4,65

0,00 0,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

Urzędy wojewódzkie 0,00 4,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna 59 949,00 61 953,65

0,00 4,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 6 500,00 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 275,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 34 627,80 28 652,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 51 447,80 45 472,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

3 4 5 8

bieżące

bieżące 26 350,00 26 350,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/351/2023 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 października 2023 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2023 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6628



75023 0,00 2 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000,00

756 -19 257,00 11 553,00

0,00 0,00

75601 0,00 120,00

0,00 0,00

0,00 120,00

75615 -4 500,00 5 600,00

0,00 0,00

0,00 5 600,00

-4 500,00 0,00

75616 -14 757,00 3 800,00

0,00 0,00

-14 757,00 0,00

0,00 1 800,00

0,00 2 000,00

75618 0,00 2 033,00

0,00 0,00

0,00 2 033,00

758 0,00 61 913,70

0,00 0,000,00 0,00

Różne rozliczenia 9 734 685,38 9 796 599,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
38 846,00 40 879,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 17 177,00 19 177,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
92 130,99 94 163,99

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 855 396,00 1 840 639,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 24 879,00 26 679,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

2 268 956,00 2 257 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 25 221,00 30 821,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 5 000,00 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 337 034,00 1 338 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
500,00 620,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 620,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 515,00 16 515,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

4 935 966,99 4 928 262,99

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 949,00 61 949,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6628



75802 0,00 61 913,70

0,00 0,00

0,00 61 913,70

852 0,00 30 210,00

0,00 0,00

85219 0,00 210,00

0,00 0,00

0,00 210,00

85228 0,00 30 000,00

0,00 0,00

0,00 30 000,00

855 0,00 3,00

0,00 0,00

85503 0,00 3,00

0,00 0,00

0,00 3,00

900 0,00 580,65

0,00 0,00

90026 0,00 580,65

0,00 0,00

0,00 280,00

0,00 300,65

razem: -25 257,00 106 290,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
2 339,86 2 640,51

bieżące 17 089 866,95 17 170 899,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
870,00 1 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 209,86 3 790,51

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 3,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 684 265,08 684 845,73

Karta Dużej Rodziny 0,00 3,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 38 490,69 38 493,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 72 000,00 102 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 210,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 127 000,00 157 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 139 679,00 139 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 822 227,58 852 437,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 671 594,00 1 733 507,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 671 594,00 1 733 507,70

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6628



900 0,00 50 090,00

0,00 0,00

90095 0,00 50 090,00

0,00 0,00

0,00 50 090,00

921 -1 049 580,00 0,00

0,00 0,00

92120 -1 049 580,00 0,00

0,00 0,00

-1 049 580,00 0,00

razem: -1 049 580,00 50 090,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-1 074 837,00 156 380,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

8

bieżące

42 062 793,75 41 144 336,75

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 007 655,45 4 007 655,45

Nazwa Plan przed zmianą

0,00

Ogółem:

4 5

4 007 655,45 4 007 655,45

bieżące 3 085 721,49 3 085 721,49

Rodzaj zadania: Zlecone

§

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

1 049 580,00 0,00

Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 21 860 855,31 20 861 365,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 049 580,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 141 476,00 1 091 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

111 896,00 111 896,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0780 Wpływy ze zbycia praw majątkowych 0,00 50 090,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 316 642,55 2 366 732,55

Pozostała działalność 8 072,81 58 162,81

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 033 418,45 2 033 418,45

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6628



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

18 100,00 18 100,00 6 530,00 6 027,10 502,90 7 750,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 100,00 18 100,00 6 530,00 6 027,10 502,90 7 750,00 3 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 390 669,73 1 065 203,00 1 065 203,00 4 000,00 1 061 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325 466,73 8 325 466,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 670,00 42 670,00 42 670,00 0,00 42 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 433 339,73 1 107 873,00 1 107 873,00 4 000,00 1 103 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325 466,73 8 325 466,73 0,00 0,00

9 390 669,73 1 065 203,00 1 065 203,00 4 000,00 1 061 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325 466,73 8 325 466,73 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 670,00 42 670,00 42 670,00 0,00 42 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 433 339,73 1 107 873,00 1 107 873,00 4 000,00 1 103 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 325 466,73 8 325 466,73 0,00 0,00

200 431,00 200 431,00 200 431,00 0,00 200 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 670,00 42 670,00 42 670,00 0,00 42 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

243 101,00 243 101,00 243 101,00 0,00 243 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 241,00 193 241,00 193 241,00 0,00 193 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 241,00 198 241,00 198 241,00 0,00 198 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

373 241,00 193 241,00 193 241,00 0,00 193 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 241,00 198 241,00 198 241,00 0,00 198 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 033 463,83 3 505 751,83 3 344 946,83 2 469 084,80 875 862,03 0,00 106 200,00 54 605,00 0,00 0,00 3 527 712,00 3 527 712,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 043 463,83 3 515 751,83 3 354 946,83 2 469 084,80 885 862,03 0,00 106 200,00 54 605,00 0,00 0,00 3 527 712,00 3 527 712,00 0,00 0,00

przed zmianą 58 425,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 58 425,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetowych  Gminy Trzeszczany na 2023 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/351/2023 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 października 2023 roku 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6628



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

200 464,00 200 464,00 181 664,00 110 000,00 71 664,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

210 464,00 210 464,00 191 664,00 110 000,00 81 664,00 0,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 764,00 42 764,00 42 764,00 0,00 42 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 764,00 47 764,00 47 764,00 0,00 47 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 158 343,39 317 913,39 294 913,39 86 118,80 208 794,59 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 840 430,00 840 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1 273 343,39 322 913,39 299 913,39 86 118,80 213 794,59 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 950 430,00 950 430,00 0,00 0,00

1 091 087,39 262 657,39 239 657,39 86 118,80 153 538,59 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 828 430,00 828 430,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

1 206 087,39 267 657,39 244 657,39 86 118,80 158 538,59 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 938 430,00 938 430,00 0,00 0,00

37 140,00 37 140,00 37 140,00 0,00 37 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 140,00 42 140,00 42 140,00 0,00 42 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

150 982,00 150 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 580,00 -34 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 402,00 116 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 982,00 150 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 580,00 -34 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 402,00 116 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 982,00 150 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-34 580,00 -34 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 402,00 116 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 339 551,99 7 299 551,99 5 004 097,87 3 897 485,07 1 106 612,80 2 098 359,12 197 095,00 0,00 0,00 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 345 551,99 7 305 551,99 5 010 097,87 3 897 485,07 1 112 612,80 2 098 359,12 197 095,00 0,00 0,00 0,00 4 040 000,00 4 040 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

8110

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75702

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6628



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

424 492,45 424 492,45 363 322,45 75 770,89 287 551,56 51 870,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 492,45 430 492,45 369 322,45 75 770,89 293 551,56 51 870,00 9 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 668,10 32 668,10 32 668,10 0,00 32 668,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 668,10 38 668,10 38 668,10 0,00 38 668,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 958,99 43 958,99 43 958,99 6 715,13 37 243,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 991,99 45 991,99 45 991,99 6 715,13 39 276,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 958,99 41 958,99 41 958,99 6 715,13 35 243,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 991,99 43 991,99 43 991,99 6 715,13 37 276,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 462,99 13 462,99 13 462,99 0,00 13 462,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 033,00 2 033,00 2 033,00 0,00 2 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 495,99 15 495,99 15 495,99 0,00 15 495,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 193 559,58 2 193 559,58 1 524 967,58 1 278 707,00 246 260,58 0,00 668 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 203 559,58 2 203 559,58 1 534 967,58 1 278 707,00 256 260,58 0,00 668 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 200,00 123 200,00 123 200,00 0,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 200,00 133 200,00 133 200,00 0,00 133 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 430 435,00 668 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 762 435,00 2 762 435,00 0,00 0,00

-1 074 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 074 580,00 -1 074 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 355 855,00 668 000,00 208 000,00 0,00 208 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 855,00 1 687 855,00 0,00 0,00

1 084 580,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 580,00 1 074 580,00 0,00 0,00

-1 074 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 074 580,00 -1 074 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 074 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 074 580,00 1 074 580,00 0,00 0,00

-1 074 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 074 580,00 -1 074 580,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

6570

Dotacja celowa przekazana z 

budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

92120
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 175 855,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 175 855,00

zwiększenie 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6628



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

44 614 342,51 18 082 124,36 14 234 528,24 8 013 895,80 6 220 632,44 2 597 522,12 1 044 487,00 54 605,00 0,00 150 982,00 26 532 218,15 26 532 218,15 0,00 0,00

-1 109 160,00 -34 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -34 580,00 -1 074 580,00 -1 074 580,00 0,00 0,00

190 703,00 80 703,00 80 703,00 0,00 80 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

43 695 885,51 18 128 247,36 14 315 231,24 8 013 895,80 6 301 335,44 2 597 522,12 1 044 487,00 54 605,00 0,00 116 402,00 25 567 638,15 25 567 638,15 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 084 911,69 3 084 911,69 1 351 163,96 281 196,74 1 069 967,22 6 524,73 1 727 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 084 911,69 3 084 911,69 1 351 163,96 281 196,74 1 069 967,22 6 524,73 1 727 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 3 723 804,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 723 804,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6628



dział rozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

przed zmianą 39 163,00 450 000,00 32 750,00 521 913,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 39 163,00 450 000,00 32 750,00 521 913,00

przed zmianą 17 767,00 0,00 0,00 17 767,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 17 767,00 0,00 0,00 17 767,00

przed zmianą 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 5 500,00 5 500,00

przed zmianą 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

przed zmianą 21 396,00 0,00 0,00 21 396,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 21 396,00 0,00 0,00 21 396,00

przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

przed zmianą 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 300 000,00 0,00 300 000,00
przed zmianą 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianie 0,00 150 000,00 0,00 150 000,00

przed zmianą 0,00 2 028 489,12 1 481 674,73 3 510 163,85

zmiana 0,00 0,00 -1 074 580,00 -1 074 580,00

po zmianie 0,00 2 028 489,12 407 094,73 2 435 583,85

przed zmianą 0,00 0,00 320 700,00 320 700,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 320 700,00 320 700,00

przed zmianą 0,00 1 274 707,00 0,00 1 274 707,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 1 274 707,00 0,00 1 274 707,00

3

4

6

Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej

Miasto Zamość - pomoc finansowa dotacja na schronisko dla 

bezdomnych zwierząt

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Gminny Ośrodek Kultury- GOK dotacja na działalność statutową

92116

90001

1

851
Miasto Chełm - pomoc finansowa na bieżącą działalność Ośrodka 

Pomocy Osobom Uzależnionym w Chełmie
85154

900

90017

900

900

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/351/2023 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 października 2023 roku

Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzeszczany na 2023 rok

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dotacje 

przedmiotowe

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

B

A

400021 Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego

2

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej na zakup samochodu 

801

92109921

Zmiany w 

planie
Lp.

Klasyfikacja 
Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

90013

921

754 75412

80101

400

7

2

Dotacja przedmiotowa dla samorządowego zakładu budżetowego

Gminny Ośrodek Kultury- Biblioteka dotacja na działalność statutową

5 Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6628



przed zmianą 0,00 0,00 14 625,00 14 625,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 14 625,00 14 625,00

przed zmianą 0,00 162 054,17 0,00 162 054,17

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 162 054,17 0,00 162 054,17

przed zmianą 0,00 108 607,00 0,00 108 607,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 108 607,00 0,00 108 607,00
przed zmianą 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianie 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00

przed zmianą 0,00 260 247,20 0,00 260 247,20
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 260 247,20 0,00 260 247,20

przed zmianą 0,00 201 575,00 0,00 201 575,00
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 201 575,00 0,00 201 575,00
przed zmianą 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianie 0,00 0,00 2 250,00 2 250,00

przed zmianą 0,00 21 298,75 0,00 21 298,75
801 80149 zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 21 298,75 0,00 21 298,75

przed zmianą 0,00 0,00 51 870,00 51 870,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianie 0,00 0,00 51 870,00 51 870,00

przed zmianą 0,00 0,00 6 524,73 6 524,73
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianie 0,00 0,00 6 524,73 6 524,73
przed zmianą 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianie 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 1 074 580,00 1 074 580,00

zmiana 0,00 0,00 -1 074 580,00 -1 074 580,00
po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 39 163,00 2 478 489,12 1 514 424,73 4 032 076,85

zmiana 0,00 0,00 -1 074 580,00 -1 074 580,00

po zmianie 39 163,00 2 478 489,12 439 844,73 2 957 496,85

3

6

9

Dotacja na prace konserwatorskie i remontowe przy zabytku wpisanym 

do rejestru zabytków
921 92120

801

Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej- nagrody specjalne
801

80153

801 80106

80103

80101

Dotacja na zadania inwestycyjne: Wykonanie prac konserwatorskich i 

budowlanych przy zespole kościoła pw. Trójcy Przenajświętszej i 

Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Trzeszczanach

Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji przedszkolnej"

801

80106

Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej 

Publiczny punkt przedszkolny prowadzony przez Stowarzyszenie " Bliżej 

dzieci" Mołodiatycze - nagrody specjalne
801 80106

80106

801

14

80150

Stowarzyszenie "Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznej 

szkoły podstawowej - dotacja celowa podręczniki
12

Dowożenie uczniów niepełnosprawnych w trybie ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działaności pożytku publicznego i wolonatriacie (Dz. 

U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.) 

13

921

7

92120

80113

4

801

Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji przedszkolnej" - 

nagrody specjalne
801

Stowarzyszenie " Bliżej dzieci" Mołodiatycze prowadzenie publicznego 

oddziału przedszkolnego przy szkole podstawowej

Publiczny punkt przedszkolny prowadzony przez Stowarzyszenie " Bliżej 

dzieci" Mołodiatycze

Niepubliczny punkt przedszkolny "Centrum Edukacji przedszkolnej"10

11

5

7 801

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6628



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/351/2023 Rady Gminy Trzeszczany z dnia 30 października 2023 roku

WYDATKI NA ZADANIA MAJĄTKOWE - INWESTYCJE w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 166 650,42 0,00 0,00 3 166 650,42

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 688 976,00 0,00 0,00 688 976,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 418 976,00 0,00 0,00 418 976,00

170 526,00 0,00 0,00 170 526,00

248 450,00 0,00 0,00 248 450,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

270 000,00 0,00 0,00 270 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 477 674,42 0,00 0,00 2 477 674,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 277 674,42 0,00 0,00 1 277 674,42

1 140 074,42 0,00 0,00 1 140 074,42

137 600,00 0,00 0,00 137 600,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00

* Budowa sieci wodociągowej z przebudową stacji wodociągowej 

oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowości 

Nieledew

Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

Inwestycja w zakresie kanalizacji, w tym dostawa używanego 

samochodu ciężarowego w systemie hakowym z beczką asenizacyjną 

i urządzeniem do czyszczenia kanalizacji, wraz z dodatkowym 

wyposażeniem

Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

Modernizacja stacji uzdatniania wody i oczyszczalni scieków w 

miejscowości Leopoldów

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6628



600 Transport i łączność 8 325 466,73 0,00 0,00 8 325 466,73

60016 Drogi gminne 8 325 466,73 0,00 0,00 8 325 466,73

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 748 971,15 0,00 0,00 748 971,15

231 971,15 0,00 0,00 231 971,15

517 000,00 0,00 0,00 517 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 7 576 495,58 0,00 0,00 7 576 495,58

7 576 495,58 0,00 0,00 7 576 495,58

700 Gospodarka mieszkaniowa 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

180 000,00 0,00 0,00 180 000,00

750 Administracja publiczna 3 527 712,00 0,00 0,00 3 527 712,00

75023 Urzędy gmin 3 527 712,00 0,00 0,00 3 527 712,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 287,00 0,00 0,00 499 287,00

499 287,00 0,00 0,00 499 287,00

Odpłatne nabycie nieruchomości gruntowej zabudowanej oznaczonej 

w ewidencji jako działka nr 295/1 o pow. 0,0591 ha do gminnego 

zasobu nieruchomości

* Termomodernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu wokół 

Urzędu Gminy w Trzeszczanach

Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 8300 

m - podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez 

wzmocnienie istniejących nawierzchni 

Przebudowa dróg gminnych - 16 odcinków o łącznej długości 8300 

m - podniesienie parametrów technicznych dróg poprzez 

wzmocnienie istniejących nawierzchni 

Modernizacja dróg gminnych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6628



6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 425,00 0,00 0,00 58 425,00

58 425,00 0,00 0,00 58 425,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 2 970 000,00 0,00 0,00 2 970 000,00

2 970 000,00 0,00 0,00 2 970 000,00

754 Bezpieczeństwo publliczne i ochrona przeciwpożarowa 507 730,00 110 000,00 0,00 617 730,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 507 730,00 110 000,00 0,00 617 730,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 507 730,00 0,00 0,00 507 730,00

507 730,00 0,00 0,00 507 730,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 110 000,00 0,00 110 000,00

0,00 110 000,00 0,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 4 040 000,00 0,00 0,00 4 040 000,00

80101 Szkoły podstawowe 4 040 000,00 0,00 0,00 4 040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 643 482,03 0,00 0,00 643 482,03

643 482,03 0,00 0,00 643 482,03

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 3 396 517,97 0,00 0,00 3 396 517,97

3 396 517,97 0,00 0,00 3 396 517,97

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 614 524,00 0,00 0,00 3 614 524,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 489 524,00 0,00 0,00 3 489 524,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 033 418,45 0,00 0,00 2 033 418,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 456 105,55 0,00 0,00 1 456 105,55

* Rozbudowa remizy strażackiej w Leopldowie

Zakup samochodu strażackiego lekkiego dla OSP Nieledew

* Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. S. 

Żeromskiego w Nieledwi

* Termomodernizacja budynku oraz zagospodarowanie terenu wokół 

Urzędu Gminy w Trzeszczanach

* Głęboka termomodernizacja Szkoły Podstawowej im. S. 

Żeromskiego w Nieledwi

Zakup serwera i rozbudowa zabezpieczeń logistycznych (firewall, 

systemy IDS, IPS) w ramach programu "Cyfrowa gmina"

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6628



3 489 524,00 0,00 0,00 3 489 524,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w Mołodiatyczach 110 000,00 0,00 0,00 110 000,00

90095 Pozostała działaność 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dzidzctwa narodowego 1 687 855,00 0,00 0,00 1 687 855,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 687 855,00 0,00 0,00 1 687 855,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 532 000,00 0,00 0,00 532 000,00

532 000,00 0,00 0,00 532 000,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych 980 000,00 0,00 0,00 980 000,00

980 000,00 0,00 0,00 980 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 896,00 0,00 0,00 111 896,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 959,00 0,00 0,00 63 959,00

97 000,00 0,00 0,00 97 000,00

175 855,00 0,00 0,00 175 855,00

926 Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

92695 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

25 099 938,15 110 000,00 0,00 25 209 938,15

* przedsięwzięcie WPF

Razem

Zakup nagłośnienia dla Gminnego Ośrodka Kultury w Trzeszczanach

* Instalacja odnawialnych źródeł energii w gospodarstwach 

domowych na terenie Gminy Trzeszczany - etap II

Budowa placu zabaw w Nieledwi

Przebudowa i modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 

Nieledwi

Zakup mobilnej sceny teatralnej dla domu kultury w Nieledwi w 

ramach rozwoju kulturalnego gminy Trzeszczany

Przebudowa i modernizacja budynku Gminnego Ośrodka Kultury w 

Nieledwi

Zakup traktorka ogrodowego - kosiarki

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6628


	UCHWAŁA NR LXIII/351/2023 RADY GMINY TRZESZCZANY z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w planie dochodów Gminy Trzeszczany na 2023 rok
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w planie wydatków Gminy Trzeszczany na 2023 rok
	Zalacznik 3 Zestawienie zmian w planowanych kwotach dotacji udzielanych z budżetu Gminy Trzeszczany na 2023 rok
	Zalacznik 4 Wydatki na zadania majątkowe - inwestycyjne w 2023 roku


		2023-11-24T12:35:59+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




